
Ai! ~zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI MINISTERSTVOXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1 i : r ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJCR

* * ** *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj

lnteqrovaný regionální operačnl program

SMLOUVA O DÍLO
(dále také "SOD" nebo "smlouva")

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č. 8 9 1 2 0 1 2 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský
zákoník")onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I. SMLUVNÍ STRANY
z . . .i ~>.-~f t', • ,~ . • • 1 • • • (~U I

Boženy Něn.cov 150 / •

o s ~um \J' ťz
riO~~~~~.':. e' 23.07. 2G10 .JJ[7J}ZO~
pece: .I.,tu. . S- t řífoh: ~1.1. Objednatel:

Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové
sídlo: Boženy Němcové 1503/15, 789 01 Zábřeh
zastupující osoba: Mgr. Pavel Nirnrichtr - ředitel
IČ:60045264
IZO: 102680736
REDIZO: 600148491
Číslo účtu: kód banky:
dále jen "objednatel"

a

1.2. Zhotovitel:
Mrek Minář
Sídlo: S
Obchodní rejstřík:
Jednající/Zastoupen: Marek Minář
Stavbyvedoucí: Marek Minář
Zasílací adresa: S
IČ: 87295369
DIČ:CZ8206255772
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1
dále jen "zhotovitel"

II. PŘEDMĚT DÍLA

11.1. Předmětem zakázky jsou stavební práce spojené se zajištěním bezbariérovosti záchodů a
rekonstrukce učebny fyziky a chemie na Základní škole Zábřeh, Boženy Němcové, jehož
technická specifikace je uvedena v nabídkovém rozpočtu, který je přílohou Č. 1 této smlouvy o
dílo.

11.2. Realizace díla formou veřejné zakázky je realizována v rámci projektu: Modernizace
odborných učeben ZŠ B. Němcové Zábřeh, číslo dotačního projektu:
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011420, který je financovaný z Integrovaného regionálního
operačního programu.

Dílo bude prováděno podle naceněného rozpočtu (příloha Č. 1 SoD) a podle
dokumentace uvedené v přílohách výzvy k podání nabídek.

Stavebními úpravami se pro účely této SOD rozumí provedení všech prací, dodávek a dopravy
materiálů nutných k řádnému provedení díla, dále pořízení, montáž a kompletní odborná
instalace, zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a následného záručního servisu.

- I -



11.3. Místem plnění předmětu díla je objekt Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové, na
adrese Boženy Němcové 1503/15,78901 Zábřeh. Jedná se o budovu na parcele Č. 1137 v k.ú.
Zábřeh na Moravě 789429.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.'.. .. .. ...'
EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální IOZlIOj

Inlegrovaný regionální operační program

A:~ I MINISTERSTVO
~ ~ PRO MfsTNf
~ ROZVOJ ČR

Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony,
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, ukončení a předání díla.

11.4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. III.2. této
smlouvy a předložit tento soupis objednateli předem k odsouhlasení. Teprve po takovém
odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak
zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění
a v jeho ceně zahrnuty.

11.5. Předmětem díla je všechno to, co Je popsáno v zadávací dokumentaci a technické
specifikaci.

11.6. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a místem, kde má být
dílo prováděno, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci díla, a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné, což potvrzuje podpisem této smlouvy, a tudíž si je vědom, že tímto
svým prohlášením vylučuje veškeré překážky, které znemožňují provést dílo dohodnutým
způsobem.

11.7. Zhotovitel je povinen koordinovat svůj postup, provádění díla a dodávek se zhotovitelem
stavebních prací (výměna oken, elektronistalace a ZTI v odborném pavilonu školy), které
provádí město Zábřeh v rámci jiného díla, tak aby prováděné práce byly dokončeny ve
stanovených termínech.

III.onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACENA DÍLA

111.1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a činí:

Cena bez DPH 952 420,64 Kč
DPH 200008,30 Kč
Cena včetně DPH: 1 152429,00 Kč
(zaokrouhleno nahoru)

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel převzal podpisem této
smlouvy nebezpečí změny okolností, a tudíž soud nemůže rozhodnout o zvýšení ceny díla.

111.2. Položkové rozpočty jsou nedílnou součástí SOD jako příloha Č. 1. Jednotkové ceny
uvedené v rozpočtech jsou pevné do termínu předání a převzetí díla a budou jimi oceněny
veškeré případné vícepráce a méněpráce realizované zhotovitelem do termínu předání
a převzetí díla.

111.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v rozpočtu.

- 2 -



.'.. ,. .. .
','

EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj

Inlegrovaný regionální operační programzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

....:Ji ~ I MINISTERSTVO
';;tr ~ PRO MISTNI
~ ROZVOJť:R

111.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i
např. náklady na zřízení, provoz, zhotovení dokumentace skutečného provedení díla na CD i
tištěně, fotodokumentaci z průběhu realizace, údržbu a vyklizení místa plnění, ekologickou
likvidaci vytvořeného odpadu, náklady na vytyčení stávajících inženýrských sítí, elektrických
rozvodů silno a slabo proudých zařízení a datové sítě školy, náklady na energie a vodu po dobu
provádění prací, náklady na vytyčovací práce spojené s provedením díla, náklady související
s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čI. II.
smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

111.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou na
vědomí, že případná změna daňových podmínek nemá vliv na cenu díla bez DPH.onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

IV.l. Dodání zařízení do místa realizace a zahájení prací na díle: nejpozději do 15.7.2020

IV.2. Dokončení díla: nejpozději do 14. 8. 2020

IV.3. Předání a převzetí díla: nejpozději do 17.8.2020

IV.4. Vyklizení místa plnění: nejpozději do 21. 8. 2020

IV.5. Smluvní termíny realizace díla jsou závazné pro zhotovitele. Objednatel může termíny
prodloužit, případně práce přerušit a v takovém případě je povinen již provedené práce zaplatit.

v. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

V.l. Provedené práce budou fakturovány po jejich dokončení. Zhotovitel předloží objednateli
soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čI. III. této smlouvy a po jeho odsouhlasení
objednatelem (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví
daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací
a dodávek. Splatnost odsouhlasených daňových dokladů je 30 kalendářních dní od data
doručení daňového dokladu objednateli.

V.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých došlo
k odsouhlasení.

V.3. Objednatel neposkytuje zálohy.

V.4. Nenastoupí - lí zhotovitel k odstranění vad, má objednatel právo zadat odstanění závad
jiné specializované firmě na náklady zhotovitele.

V.5. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

V.6. Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013
nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že
objednatel, pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné
poskytovatelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové
plnění, ručí podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, jako příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud

- 3 -



v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností
rozhodných pro ručení objednatele ve smyslu tohoto ustanovení. Zhotovitel se zavazuje po
dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích
řádně a včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VI. 1.6 této smlouvy.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.... .. .. ...'
EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

Ai! ~ I MINIST.ERSTVOXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
' í i r ~ PRO MISTNI
~ ROZVOJ ČR

V.7. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvní
pokuty sjednané v čl. VI. 1.7 této smlouvy, že ke dni uzavření této smlouvy není veden
v evidenci plátců DPH jako nespolehlivý plátce, a pro případ, že se stane nespolehlivým
plátcem DPH až po uzavření této smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat
objednatele o této skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VI. 1.7 této smlouvy.

V.8. Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu
(faktury), že zhotovitel je v evidenci plátců DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve
smyslu čl. V.6 této smlouvy nebo bankovní účet, který zhotovitel uvede na daňovém dokladu
(faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, má se za to, že úhrada daňového dokladu
(faktury) bez DPH je provedena ve správné výši.

V.9. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030.

V.IO.. Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu "Modernizace odborných
učeben ZŠ B. Němcové Zábřeh, C Z .0 6 .4 .5 9 /0 .0 1 O .0 1 1 6 _ 0 7 5 /0 0 1 1 4 2 0 " .

v.n. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VI. SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY

VI.L Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

VI.LL Za prodlení s termínem dodání zařízení na místo realizace a zahájení prací na díle
v termínu dle čl. IV. 1. této smlouvy, a to 0,1 % z ceny díla vč. DPH dle čl. lILI za každý den
prodlení, byť započatý den prodlení.

VI.L2. Za prodlení s termínem předání a převzetí díla v termínu dle čl. IV.3. této smlouvy, a to
0,2 % z ceny díla vč. DPH dle čI. lILI za každý den prodlení, byť započatý den prodlení.

VI.L3. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu
nebo vad zjištěných v záruční době, a to 1 000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a kalendářní
den prodlení.

VI.L4. V případě zjištění plnění předmětu zakázky jiným než odsouhlaseným poddodavatelem
dle čl. VIIL9. této smlouvy, a to 2.000 Kč za každé zjištění.

VI.L5. V případě nedoložení dokladů o pojištění dle čI. VIIL7. této smlouvy, a to 500 Kč za
každý započatý kalendářní den prodlení u každého poddavatele resp. dodavatele.

- 4 -



* * *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionálni rozvoj

Integrovaný regionální operační programzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A! ~ I MINISTERSTVO
';tr ~ PRO MISTNI
~ ROZVOJ ČR

VI.I.6. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH
po dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích,
zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný
finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení ve smyslu čl. V.6 této
smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající
každému porušení jeho závazku k řádnému a včasnému zaplacení DPH, s nímž je spojeno
ručení objednatele ve smyslu odst. čl. V.6 této smlouvy.

VI. 1.7. Pro případ nepravdivého prohlášení zhotovitele anebo nesplnění oznamovací
povinnosti zhotovitele podle čl. V.7 této smlouvy se sjednává k tíži zhotovitele ve prospěch
objednatele jednorázová smluvní pokuta ve výši 200 008,30 Kč.

VI.I.8. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele, na náhradu škody a ušlého
zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VII. MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA

VII.I. Objednatel předá místo plnění zhotoviteli, který jej převezme ve lhůtě 5 kalendářních
dnů před termínem zahájení prací a nejpozději v den zahájení prací na díle, v termínu dle
článku IV.l. této smlouvy a za podmínek, které j sou uvedeny v tomto článku.

VII.2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození okolních
zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu, popř. se strany
dohodnou jinak.

VII.3. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření
odběrů.

VII.4. Objednatel má právo nezahájit převzetí díla, není-li v místě plnění pořádek, nebo není-li
odstraněn z místa plnění odpad vzniklý při provádění prací apod.

VlIL PROVÁDĚNÍ DÍLA

VIII. I. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad, s potřebnou péčí a na své nebezpečí
ve sjednané době a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při
provádění díla samostatně a příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel
vázán, jen byly-li učiněny písemně a nernění-li obsah této smlouvy či s ní nejsou v rozporu
anebo v rozporu s obecně závaznými platnými a účinnými právní předpisy. Zhotovitel
upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci nebo příkazu, který
mu objednatel dal.

VIII.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Pro
účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však lx měsíčně. Objednatel je povinen
oznámit konání kontrolního dne nejméně 5 kalendářních dnů před jeho konáním. Kontrolních
dnů se zúčastní objednatel nebo jeho zástupce. Zhotovitel nebo jeho zástupci jsou povinni se
kontrolních dnů zúčastňovat. Kontrolní dny vede objednatel. Obsahem kontrolního dne je
zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění
prací.

- 5 -



VIII.3.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAZjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo
prováděl řádným způsobem.

• o o
o o
• o
o o
000zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační programXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A i: ~ I MINIST.ERS~VO'rír ~ PROZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM IS T N I

~ ROZVOJ ČR

VIII.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru místa plnění díla provozovaného dle čl. VII. této smlouvy a zabezpečí jejich
vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat
bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

VIII.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné a účinné zákony a jejich
prováděcí předpisy a další obecně závazné platné a účinné právní předpisy, které se týkají jeho
činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

VIII.6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky
vyplývající ze zadávacích podmínek. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli
škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

Vill.7. Zhotovitelje povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků zhotovitele, a to v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky na částku
minimálně odpovídající ceně díla uvedené v bodě III. I této smlouvy. Stejné podmínky je zhotovitel
povinen zajistit u svých poddodavatelů. Doklady o pojištění dodavatele i poddavatelů je povinen
dodavatele předložit objednateli, jinak je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu
dle čI. VI.1.5. této smlouvy.

VIII.S. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných
zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII.9. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění díla vést a průběžně aktualizovat reálný
seznam všech poddodavatelů a věcných částí včetně rozsahu %, které plní. Zhotovitel odpovídá
za provedení díla poddodavatelem jako by dílo prováděl sám.V případě změny plnění díla
pomocí jiných poddodavatelů oproti nabídce ve veřejné zakázce, musí být změna předem
odsouhlasena s objednatelem. Pokud bude zjištěno plnění zakázky pomocí jiného než
odsouhlaseného poddodavatele, může být uplatněna sankce v souladu s čl. VI.l.4. této
smlouvy.

VIII.IO. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel lhůtu k jejímu
poskytnutí, kterou musí objednatel odsouhlasit a následně součinnost poskytnout. Uplyne-li
lhůta marně, má zhotovitel právo zaj istit si náhradní plnění na účet objednatele. Před čerpáním
náhradního plnění musí o uplynutí lhůty zhotovitel písemně informovat objednatele a vyzvat
jej naposledy k poskytnutí součinnosti ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne doručení
informace.

VIII.ll. Zhotovitel strpí při provádění prací přítomnost třetí osoby s pověřením od
objednatele.

IX PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 6 -



,',, ,
, ,
, ,
','

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj

Integrovaný regionální operační program

A! ~ IZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM IN IS T E R S T V O

~ ~ P R O M ls T N I

~ R O Z V O J C R

IX.I.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAZhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 kalendářních dnů předem, kdy bude
dílo připraveno k předání. Jakmile bude dílo dokončeno, vyzkoušeno a připraveno k předání
objednateli, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele k jeho převzetí a to tak, aby k převzetí
díla mohlo dojít nejpozději v termínu uvedeném v čl. IV.3 této smlouvy Objednatel nebo jeho
zástupce, je pak povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů od termínu stanoveného
zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto jinak.
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Objednatel převezme dílo s výhradami nebo bez
výhrad.

IX.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané
doklady a uživatelskou dokumentaci, prohlášení o shodě k pořízeným zařízením,
fotodokumentaci z průběhu provádění díla, doklad o ekologické likvidaci odpadů a jiné
nezbytné dokumenty. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za ukončené a schopné předání.

IX.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol, ve kterém se mimo jiné uvede
i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění (nejpozději do
jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak). Pokud objednatel nebo jeho zástupce včetně osob
vykonávající funkci technického dozoru a autorského dozoru odmítne dílo převzít, je povinen
uvést do protokolu svoje důvody. Před odstraněním vad je tyto nutné, zdokumentovat.

IX.4. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. této
smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené
v čI. IX.2. této smlouvy a je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Pokud jsou
v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde
k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

IX.5. Objednatel má právo převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí
díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je
objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl, VI.l.2. této smlouvy.
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

IX.6. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za
uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech
nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhorovitel k odstranění vad a nedodělků
v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 kalendářních dnů
od obdržení písemného oznámení objednatele, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat
smluvní pokutu dle čl. VI. 1.3. této smlouvy. Za písemné oznámení objednatele se považuje
i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

X. ZÁRUKY

X.I. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na než se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

X.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Jakékoliv škody, vyjma
způsobených živelní pohromou, jdou k tíži zhotovitele. Záruční doby na reklamovanou část

- 7 -



X.3. Záruční doba počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyplývajícího
z protokolu o předání a převzetí díla.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

...· .· .· ...'
EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj

Integrovan)i regionální operační program

Ai! ~ I MINISTERSTVOXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1 i í r ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJCR

díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady
zhotovitelem.

X.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně omámit
objednateli, zda reklamaci umává či neumává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci
objednatele umává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.
Tento termín nesmí být delší, než 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda
zhotovitel reklamaci umává či neumává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu
vady odstraní, nejpozději však do jednoho týdne od obdržení reklamace, nebude-li dohodnuto jinak.

X.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

X.6. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději
však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak
neučiní, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čI. V1.1.3. této smlouvy.
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do
dohody stran nebo rozhodnutí soudu.

X.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti kalendářních dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zadavatel objednateli.onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

XI. VYŠŠÍ MOC

XLI. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např.: o živelné
pohromy, o válku, mobilizaci, povstání, apod.

XL2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se
bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší
moc právo odstoupit od této smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem
doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod,
jak stanovuje čI. XII.4. této smlouvy.

XII. ZMĚNA SMLOUVY

XII.I. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná
dohoda o celém jejich obsahu.

XII.2. Zhotovitel bude povinen akceptovat případného omezení rozsahu díla a bude povinen
akceptovat požadavky na provádění prací podle připomínek stavebních a jiných oprávněných
orgánů.

- 8 -



...· .· .· .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA' ..
EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj

Integrovanji regionální operační program

Ai! ~ I MINISTERSTVOXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
í í i :T ~ PRO MisTNi
~ ROZVOJ ČR

XII.3. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců,
oprávněných k podpisu této smlouvy.

XII.4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní
strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XII.5. Objednatel a zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit na základě podstatného
porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné považuje
neplnění dohodnutých časových termínů o více než 15 kalendářních dnů. Za podstatné
porušení smlouvy se dále považuje nepravdivé prohlášení zhotovitele uvedené při podání
nabídky na veřejnou zakázku, na základě které je uzavřena tato smlouva, nebo nepravdivé
prohlášení zhotovitele podle písmo a), písmo b), písmo c) nebo písmo d) čI. XII.6 této smlouvy a
po uzavření smlouvy je zhotovitel v likvidaci, úpadku nebo v evidenci nespolehlivých plátců
DPH. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, bude-li v rozporu s
ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé platby o více než 15 kalendářních
dnů.

XII.6. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že ke dni uzavření této smlouvy:
a) Je účasten pojištění z odpovědnosti za škodu způsobenou při realizaci předmětu této

smlouvy a zavazuje se být takto pojištěn po dobu trvání této smlouvy či trvání
některého ze závazků z této smlouvy pro něj vyplývajících; kopii pojistné smlouvy
poskytne objednateli před podpisem této smlouvy;

b) Není v likvidaci;
c) Není vůči němu vedeno insolvenční řízení, anebo mu není známo, že by měla taková

skutečnost nastat;
d) Není veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH.

XII.7. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-
li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení oznámení
o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XII.8. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této
smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

e) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla.

f) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný
daňový doklad."

g) Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je
povinen do 3 pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po
dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné
zrušení smlouvy a dle požadavku objednatele zhotovitel zajistí zabezpečení díla po
dobu přerušení prací na díle po odstoupení od této smlouvy, přičemž cenu tohoto
zabezpečení smluvní strany dohodnou v písemném zrušení smlouvy.

XII.9. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti
z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

- 9 -



XIII. I. Právní vztahy vyplývající nebo neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.... .. .. ...'
EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj

Integrovaný regionálni operačnl programXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A i: ~ IZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM IN IS T E R S T V O

1 i í r ~ P R O M ls T N I

~ R O Z V O J C R

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIII.2. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených touto
smlouvou nebo v souvislosti s ní, budou řešeny jednáním při vynaložení veškerého úsilí ke
smírnému řešení. V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení takového
sporu, rozhodne o daném sporu na návrh některé ze smluvních stran věcně a místně příslušný
soud.

XIII.3. Veškeré dohody učiněné jinou formou než Dodatkem ke smlouvě nabývají účinnosti
jejich potvrzením formou Dodatku ke smlouvě, jinak nejsou závazné.

XIII.4. Tato SOD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dva.

XIII.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně příloh
a s celým obsahem SOD souhlasí.

XIIL6. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna v národním elektronickém nástroji zadavatele dle
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a současně v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

XIII.7. Zhotovitel je povinen zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu
stanovených touto smlouvu, přičemž je vždy při zpracování osobních údajů povinen
postupovat v souladu se zákonem Č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění
(dále jen ZOOÚ) pravidly objednatele o ochraně osobních údajů uvedené na adrese
wwwzsrudacz. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu provést likvidaci
zpracovávaných osobních údajů, jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje
zpracovávány, nebo na základě žádosti subjektu údajů podle ustanovení § 21 ZOOú.

XlV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
1. Rozpočet a technická specifikace

V Zábřehu ..onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1..Q: -r .?~.ZP.

za objednatele
Mgr. Pavel Nirnrichtr

za zhotovitele
Marek Minář

- 10-



S ta v e b n í ú p ra v y o d b o rn é h o p a v ilo n u Z Š B o ž e n k a Z á b ře hzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

269 504,46 KčzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Rekonstrukce WC - dívky - odborný pavilon soubor 1,00000 432111,81
.•.

Stavební úpravy učebny chemie - odborný pavilon soubor 1,00000 269504,46

250 804,36 KčStavební úpravy učebny fyziky - odborný pavilon soubor 1,00000 250804,36

432 111,81 Kč

C E N A C E L K E M b e z D P H 9 5 2 4 2 0 ,6 4 K č

D P H 2 0 0 0 0 8 ,3

C E N A C E L K E M + 2 1 % D P H 1 1 5 2 4 2 9 ,0



la č. 1 - Slepý rozpočet a technická specifikacezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Rekonstrukce WC - dívky - odborný pavilon
~Islo

Položka
Počet

Jedn.Cena Celková cena
položky

Jedn.
jedno

Svislé a komDletnI konstrukce

1 Příčky z desek YtoOl~ tI. 7,5 cm m2 7,75000 620,00 4805,00 Kč

2 Obezdívky WC modulů z desek Ytona tI. 100 mm m2 3,5 00 769,00 2691,50 Kč

Vodorovné konstrukce

3 Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vyseká ní kapes, I č. 18, zazdívka zhlaví m 3,9 00 850,00 3315,00 Kč

Ú rchů omltkv

4 Štuk vnitřní i vnělšl Salith MHF Pil ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 lS,OOOOO 121,00 1815,00 Kč

5 Omítka jádrová Salith VC ručně, tloušťka vrstvy 20 mm m2 45,0 00 270,00 12150,00 Kč

WoIně otvorů

6 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm kus 2,0 00 2100,00 4200,00 Kč

7 Osazení zárubní dveřních ocelových, ol. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm kus 2,00000 2100,00 4200,00 Kč

8 Dveře jednokřídlové 60/197, dřevěné hladké plné, lamino, kování kus 2,0 00 4989,00 9978,00 Kč

9 Dveře iednokřídlové 80/197, dřevěné hladké plné, lamino, kování kus 2,0 00 4989,00 9978,00 Kč

Bouráni konstrukcí ti ," IJ',,"''I,
10 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 5,00000 15,30 76,50 Kč

11 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,00000 356,00 1780,00 Kč

12 Bourání příček cihelných tI. 10 cm m2 14,79000 148,00 2188,92 Kč

13 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm m 50,0 00 69,70 3485,00 Kč

14 Vvsekánl rýh ve zdi cihelné 3 x 25 cm m 25,0 00 88,30 2207,50 Kč

15 Vyseká ní rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 48,0 00 64,60 3100,80 Kč

16 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % m2 45,42000 62,80 2852,38 Kč

17 Odseká ní vnitřních obkladů stěn a dlažeb nad 2 m2 m2 66,5 00 80,30 5339,95 Kč

18 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 0,84000 1560,00 1310,40 Kč

19 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 13,42000 1200,00 16104,00 Kč

20 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,42000 227,00 3046,34 Kč

21 Příplatek k vnttrost. dopravě suti za dalších 5 m t 134,2 00 25,40 3408,68 Kč

22 Odvoz suti a vvbour. hmot na skládku do 1 km t 13,42000 177,00 2375,34 Kč

23 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 39,6 00 15,00 594,00 Kč

24 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 13,42000 428,50 5750,47 Kč

Staveništní přesun hmot

25 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 6,0 00 550,00 3300,00 Kč

Vnlti'nlkanaljzace

26 Demontáž potrubí z PVC do soubor 1,0 00 4000,00 4000,00 Kč

27 Potrubí HT připojovací, rozvod dle PO soubor 1,0 00 21000,00 21000,00 Kč

Vnitřní vodovod

28 Demontáž rozvodů vody z plastů do soubor 1,0 00 5000,00 5000,00 Kč

29 Potrubí z PPR,rozvod dle PO soubor 1,0 00 23590,00 23590,00 Kč

Zařlzovacf eředmětv " :\

30 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 250,00 500,00 Kč

31 Demontáž klozetů splachovacích soubor 3,00000 415,00 1245,00 Kč

32 Demontáž baterie stoíánkové do lotvoru soubor 2,0 00 66,00 132,00 Kč

33 Klozet závěsný CUBITO, hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě soubor 3,00000 6890,00 20670,00 Kč

34 Madlo dvojité sklooné bílé Novaservis dl. 550 mm soubor 2,0 00 2500,00 5000,00 Kč

35 Umyvadlo na šrouby CUBITO 55 x 42 cm, bílé soubor 3,0 00 2900,00 8700,00 Kč

36 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,0 00 1500,00 4500,00 Kč

37 Baterie umvvadlová stořán. ruční, bez otvír.odcadu kus 3,0 00 2085,00 6255,00 Kč

38 Montáž baterie umvv.a dřezové nástěnné chromové kus 3,0 00 1200,00 3600,00 Kč

39 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 3,0 00 2561,00 7683,00 Kč

40 Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 3,0 00 8630,00 25890,00 Kč

Otoonátělesa

41 Přeložení otopného tělesa kus 1,0 00 8946,00 8946,00 Kč

Podlahy z dlaždic a obkladv

42 Penetrace podkladu pod dlažby m2 13,7 00 39,30 538,41 Kč

43 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nivelační hmota tI. 6 mm, penetrace m2 13,7 00 458,00 6274,60 Kč

44 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 13,7 00 1237,00 16946,90 Kč

Obkladv keramícké o.ooj«
45 Penetrace podkladu pod obklady m2 61,82000 39,30 2429,53 Kč

46 Obklad vnitřní keram., tmel Mapel, do 30 x 30 cm m2 61,82000 1150,00 71 093,00 Kč

Nátěry

47 Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, Paulln, matný email 2 x m2 156,0 00 87,50 13 650,00 Kč

Malby

48 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 28,7 00 39,20 1125,04 Kč

49 Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2 28,70000 14,80 424,76 Kč

50 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 13,70000 34,00 465,80 Kč

Elektromontáže !i!' .' " {,.
51 Elektroinstalace s osvětlením zahrnujíd min. 6 svítidel, min. 6 vypínačů soubor 1,0 00

-
58900,00 58900,00 Kč

Vedleišr nákladv .§



, Revize veškerého instalovaného zařízení (např. elektro zařízení) Soubor 1,00000 3500,00 3500,00 Kč

.rekonstrukeeZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAu č e b n a c h e m ie - o d b o rn ý p a v ilo n

" Uoraw OOIlrChů vnltfnf' ;, "'" 'x w ,,' B,XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,K ; i ',', w ' : , é ' ".,4d':><j%"" "zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo< i " f " , .0 { 'Jhi,,;titSK,# j,;;''' ,

53 Oorava omítek stronů vnitřních vápenocem.štukových, oprava ze 30 % m2 74,40000 270,00 1889,76 Kč

54 Oorava omítek stěn vnitřních vápenocern. štukových, oprava ze 30 % m2 113,85000 236,00 26868,60 Kč
", PodJahv'll oodlahové konstrukce Mi ,v " '" 'ilii'iť ' ..onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA;1V' "i k' '" ',\' &: '0.w 4 t%'~"",ilm < 'I i i> '"

55 Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.35 mm m2 74,4 00 399,00 29685,60 Kč

56 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlernu m2 74,40000 36,60 2723,04 Kč.. VVolM otIIorú ,i4 ' ,i .jJYl!!:"''!W' '" M t i 'i!"/Fo", '''% ',/'""",,$/+; A ~ 'll!"00iO/0d,' ,~ ,i< '7 N "}j~ ,iihy,M
.,

57 Dveře lednokřfdlové 90/197, orosklení 1/3, dřevěné hladké plné, lamino, kování kus 1,0 00 7250,00 7250,00 Kč

58 Zazdění dveří [ednokřidlových, omítka kus 2,00000 3740,00 7480,00 Kč

'" BOlJ(áni konstrukcí .: 'j ,lo "",g',,,,,;t1'r '4:"\6',/1 .c " j\ '$A 'm v' ",,0' tC B

,.
d 'i \ k " , JR" F"kl%' dt', "M

'S , ;

59 Vyvěšení dřevěných okenních křídel 01. do 1,5 m2 kus 3,0 00 15,30 45,90 Kč

60 Poolatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 11,5 00 1200,00 13 800,00 Kč

61 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,50000 227,50 2616,25 Kč

62 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 230,00000 25,40 5842,00 Kč

63 Odvoz suti a vvbour. hmot na skládku do 1 km t 11,50000 177,00 2035,50 Kč

64 Příolatek k odvozu za každý další 1 km t 46,0 00 15,00 690,00 Kč

65 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 11,5 00 428,50 4927,75 Kč

66 Svislá doprava suti a vvbour, hmot za 2,NP nošením t 11,50000 485,00 5577,50 Kč

67 Bour.lní příček cihelných tl. 15 cm m2 20,93000 199,00 4165,07 Kč

68 Otlučení omítek vnltř. MVC v složit.5-7 do 100 % m2 41,80000 62,80 2625,04 Kč
.. on

" StaVleništni ořesun hrnotYi!N " )CM ~14wekěK ď;. ,@ A YC " '"m'!! 9k'ťiiig:'lY. ,'i(,ť!f%; 'm8);:"1' li "):;0 ", " .;1; h "
69 Přesun hmot oro budovy zděné výšky do 12 m t 10,00000 550,00 5500,00 Kč

Vnitfni kanalizace ,;\"v"'i\ir,.'* ;%V ' [ i " , "'li: y' ,,)gij " ,(;lg "'Ii iiiiií'4i'\!t<." ,V",, 'i) j"0: i/b + x ,9 '*'" ,,'" 'o, Vi

70 Demontáž ootrubí z PVC do soubor 1,00000 6214,00 6214,00 Kč

71 Potrubi HT připojovací, rozvod dle PD soubor 1,0 00 12100,00 12100,00 Kč
~, Vnltinfvodovod N t r " ) ; Mhikii ""'" W 'i'b, ,'*l\Q' 'N '''ft k '\ ill\ 01*" ,'''''i, á, " ~ 'jí;;

72 Demontáž rozvodů vody z plastů do soubor 1,0 00 6500,00 6500,00 Kč

73 Potrubí z PPR,rozvod dle PD soubor 1,00000 12650,00 12650,00 Kč

74 Ohřívač elektrický závěsný 5 l kus 2,00000 7000,00 14000,00 Kč
" " Zallzov~d"Dl'eí:lmětv)) ..4i.i(\\g1 ~o'j :Wf'éf" h .K' ,'j) ( \A 'e' '" '<50 P5P"'" ' "*'<:,' + ,,1@'\p ,', ,té Ai:;;

75 Demontáž umyvadel bez výtokovvch armatur soubor 1,00000 300,00 300,00 Kč

76 Umvvadlo na šrouby CUBITO 55 x 42 cm, bílé soubor 1,00000 2389,00 2389,00 Kč

77 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 00 760,00 760,00 Kč

78 Baterie umvvadlová stolán. ruční, bez otvír.odoadu kus 1,00000 2140,00 2140,00 Kč

79 Montáž baterie urnvv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00000 620,00 620,00 Kč
, $; .. Podlahvvlvsové a Dar1letové'l,y '" eX ~~'/""V 0;4' <Jii .. " ,d i ' , •. ss it'w'%;, ,}!Ml<!, ;;é'"'''' 'x , i',

80 Odstranění oodlah vlvsovvch lepených m2 74,40000 194,50 14470,80 Kč

PodIahv oovlakové % "', d " " ,< : f " .." J!'" %)'j(ifi·i{ , "~i 'ii,\ ,..' '; " "/<i' "W', I' :}):;"',*'D!i.,.,}" .g
,

q" '" ,,'
81 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 74,40000 90,00 6696,00 Kč

82 Provedení penetrace podkladu m2 74,40000 30,00 2232,00 Kč

83 lepení podlahových soklíků z PVC a vinvlu m 34,70000 68,00 2359,60 Kč

84 Přesun hmot oro oodlahv oovlakové, výšky do 12 m t 0,24400 3000,00 732,00 Kč

85 leoení novlak.nodlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci m2 74,40000 259,00 19269,60 Kč

86 Podlahovina PVC Novoflor extra AMOS 1500x2,0 mm m2 80,00000 380,00 30400,00 Kč

Obkladv.keramické " ,;;.lil;q;Wwo'j,& @ , ,< 'J 1 ' '.!Ii 'h"''' ý e. .. ,,)"" ,@ 'E > ' 'b$; 'o'j, se"" >M ' ;~
"

,,,,
87 Penetrace pod klad u pod obklady m2 1,50000 39,30 58,95 Kč

88 Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm m2 1,50000 1150,00 1725,00 Kč
. . •t

M;!lbv /0 'u .. 0~ ZA"," , " i i? ',,, " " "{'ci,, ;ii: x , ; " , i ]@ ; 'Ať; tO,3'" "*, ,,,

" " O"~'

89 Malba Primalex Standard, bílá, bez oenetrace, 2 x m2 188,25000 39,20 7379,40 Kč

90 Penetrace oodkladu univerzální Primalex lx m2 188,25000 14,80 2786,10 Kč
v ,

R e k o n s tru k c e u c e b n a fy Z ik y - o d b o rn y pavllon
Upravy povrchů vnitřní "" ;,j',,"',YiI}" ttc", " " ,d " (g,*,!;,; ,Mlo.. 'D t ,'0 ,p

% " d'''' dK, ';" '11\\ ,", '!ti!

91 Oprava omítek strooů vnitřních váoenocem.štukových, oprava ze 30 % m2 93,44000 270,00 25228,80 Kč

92 Oorava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava ze 30 % m2 111,37000 236,00 26283,32 Kč

""
Podlahv a oodlahově konstrukce 0~C;*4i!0t;;i'ét:};\ #, 5' 'e' ft, "!, 'h,~0 @,'';", " " ; , . ib 0f0 11 "%'; ; ' :ď . . MW', 9,;\;, d \\1

93 Potěr anhvdrttový, plocha do 100 m2, tl.35 mm m2 93,44000 399,00 37282,56 Kč

94 Broušení anhvdritovvch Dotěrů - odstranění šlemu m2 93,44000 36,60 3419,90 Kč

ss výDlllě otvorů '1r 'c;m í:V""to: $f" m.T d (ifii?' Yik'\" ';; "1J!:!>'" '7 \\lg'", ,c;0Ý0@' ,"'WM0lW\ ;"Si"1%; 'Hk@" '" .. + ,,X

95 Dvefe jednokřídlové 90/197, prosklení 1/3, dřevěné hladké plné, lamino, kování kus 1,00000 7250,00 7250,00 Kč

96 Zazdění dveří [ednokřídlových, omítka kus 1,00000 3740,00 3740,00 Kč

" Bourání kOnstrukci *
"-''t0á,__ 'o' W ,1%1$ ;,:0"',;:00 'ÍIVi' :,''1$\',",::,,#>'/>/,'::[> +i !\"';,di Ai;! %#, ...,,'3*"'0 " ' ! ' , t

1

00",\17'''' IK od!;,' j ,i' w k r g

97 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 1,00000 15,30 15,30 Kč

98 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,07000 1200,00 1284,00 Kč

99 Vnitrostaveništní doorava suti do 10 m t 1,07000 227,50 243,43 Kč

100 Příplatek k vnltrost. dooravě suti za dalších 5 m t 53,95000 25,40 1370,33 Kč

101 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,07000 177,00 189,39 Kč

102 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,28000 15,00 64,20 Kč

103 Nakládání vvbouranvch hmot na dooravní orostředkv t 1,07000 428,50 458,50 Kč

104 Svislá doprava suti a vvbour, hmot za 2.NP nošením t 1,07000 485,00 518,95 Kč..
Staveništnf ,a'1esUnnrnót M'ji:! ),i!Bt,,;'k-L,,W%% TI" '0>ti''- '" q h, }'%, > ';" iii .;LY! , { i ,§o '> , ""hl 't,t; ) ;",6" 'é , "N""

105 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 11,10000 550,00 6105,00 Kč



Vnitřní kanalizace

106 Oemontáž potrubí z PVC do soubor 1,0 00 1650,00 1650,00 Kč

107 PotrubízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAHTpřípolovad, rozvod dle PO soubor 1,0 00 11800,00 11800,00 Kč

Vnitřní vodovod

108 Demontáž rozvodů vody z plastů do soubor 1,00000 1500,00 1500,00 Kč

109 Potrubí z PPR,rozvod dle PO soubor 1, 000 12350,00 12350,00 Kč

,Zařizovacf předměty vitonmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
""i ,d\W

s.. .: d ,Ji ~,,' 9:
;

110 Oemontáž umyvadel bez vvtokovvch armatur soubor 1,00000 240,00 240,00 Kč

Podlahy vlvsové a Darkétové "
w ,

111 Odstranění podlah vlvsových lepenvch m2 93,44000 194,50 18174,08 Kč

Podlahy eovtakové "
.

112 Odstranění PVC a koberců leoených s podložkou m2 93,44000 90,00 8409,60 Kč

113 Provedení penetrace podkladu m2 93,44000 30,00 2803,20 Kč

114 lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 93,44000 68,00 6353,92 Kč

115 Přesun hmot pro podlahy povlakové, vÝšky do 12 m t 0,33800 3000,00 1014,00 Kč

116 lepení povlak.oodlah z pásů PVC na Chernopren, pouze položení - PVC ve specifikaci m2 93,44000 259,00 24200,96 Kč

117 Podlahovina PVC Novoflor extra AMOS 1500x2,0 mm m2 100,0 00 380,00 38000,00 Kč

Malby "
118 Malba Primalex Standard, bllá, bez penetrace, 2 x m2 204,81000 38,00 7782,78 Kč

119 Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2 204,81000 15,00 3072,15 Kč

DPH 200008,

CENA CELKEM bez DPH 952420,64 K

CENA CELKEM + 21 % DPH 1152429,


